
UCHWAŁA NR XXXIX/245/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz. 395) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Siennie za 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 51F9A4CB-B2CE-4836-89B2-2BB0FD78CE08. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




